
UCHWAŁA NR XXXIV/257/13 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Z DNIA 28 MARCA 2013R. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na używanie w znaku towarowym  

oraz obrocie nazwy miasta Nasielska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 30 czerwca 2000r. – Prawo własności przemysłowej (tekst jednolity Dz. U. z 2003r.  

Nr 119, poz. 1117 z poźn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

 z dnia 8 lipca 2002r. w sprawie dokonywania i rozpatrywania zgłoszeń znaków towarowych 

(Dz. U. Nr 115, poz. 998 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Rada Miejska w Nasielsku wyraża zgodę na używanie w obrocie nazwy Nasielsk  

w słowno-graficznych znakach towarowych przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe ELEKTRO-PLAST Tadeusz Czachorowski z siedzibą w Nasielsku,  

ul. Płońska 18, 05-190 Nasielsk.  

2. Zgoda obejmuje również prawo Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego ELEKTRO-

PLAST Tadeusz Czachorowski z siedzibą w Nasielsku, ul. Płońska 18, 05-190 Nasielsk 

do ubiegania się i uzyskania na swoją rzecz we wszystkich krajach praw wyłącznych do 

znaków towarowych zawierających nazwę miasta Nasielska dla towarów i usług objętych 

przedmiotem działalności Przedsiębiorstwa.  

3. Postać znaku towarowego zawierającego nazwę miasta Nasielska zgłoszonego w Urzędzie 

Patentowym Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 17 września 2012 r. pod numerem 

Z 404 889 (wraz z wykazem towarów i usług) jest objęta niniejszą zgodą i stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Przytoczone w podstawie prawnej uchwały przepisy prawa regulują kwestię 

rejestracji znaków towarowych zawierających nazwę polskiego miasta. 

Dopuszczają one rejestrację takiego znaku towarowego, jeśli zgłaszający znak 

towarowy do rejestru uzyska zgodę podmiotu /miasta/, którego nazwa ma być 

używana.  
 

Firma Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ELEKTRO-PLAST Tadeusz 

Czachorowski z siedzibą w Nasielsku prowadzi działalność gospodarczą  

od początku 1993 roku i jest wpisana do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej.  
 

Podstawowym przedmiotem PPH ELEKTRO-PLAST jest produkcja i sprzedaż 

osprzętu elektroinstalacyjnego, rozdzielnic elektrycznych, gniazd i łączników 

elektrycznych i tym podobnych.  
 

Firma PPH ELEKTRO-PLAST dokonała w dniu 17 września 2012r. zgłoszenia 

w Urzędzie Patentowym RP znaku towarowego słowno-graficznego. Na tej 

podstawie Urząd Patentowy RP pismem z dnia 06.03.2013r. zwrócił się do Pana 

Tadeusza Czachorowskeigo prowadzącego działalność gospodarcza pod nazwą 

Przedsiębiorstwo-Handlowe ELEKTRO-PLAST z siedzibą w Nasielsku 

o nadesłanie, w terminie 1 miesiąca od dnia otrzymania pisma, dokumentu 

stwierdzającego uprawnienie zgłaszającego do używania nazwy miasta Nasielsk 

w przedmiotowym znaku towarowym (§ 4 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 8 lipca 2002r. w sprawie dokonywania i rozpatrywania 

zgłoszeń znaków towarowych - Dz. U. Nr 115, poz. 998 z późn. zm.). W dniu 

15 marca br. wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Nasielsku pismo Pana Tadeusza 

Czachorowskiego – właściciela PPH ELEKTRO-PLAST z prośbą o wyrażenie 

zgody przez władze Gminy Nasielsk na używanie przez ELEKTRO-PLAST w 

zgłoszonym znaku towarowym nazwy miasta Nasielsk.  
 

Firma PPH ELEKTRO-PLAST używa oznaczenia ELEKTRO-PLAST od roku 

1996, natomiast używanie oznaczenia słowno-graficzne rozpoczęto w 2000 

roku. Oznaczenie słowno-graficzne jest umieszczane jako oznaczenie 

przedsiębiorcy na produkowanych wyrobach, w informacji, reklamie i promocji, 

na stronie internetowej, której użytkownikiem jest PPH ELEKTRO-PLAST,  

na banerach, na środkach transportu, a także na wystawach i targach – jako 

oznaczenie wystawcy.  
 

Biorąc pod uwagę wysoką pozycję rynkową firmy PPH ELEKTRO-PLAST  

w branży elektroinstalacyjnej, posiadane przez nią atesty i certyfikaty, w tym 

certyfikat ISO 9001:2008, szerokie kontakty za granicą w zakresie eksportu 

własnych produktów, a także współpracy w tworzeniu innowacyjnych 

rozwiązań, używanie nazwy miasta Nasielsk w znaku towarowym PPH 

ELEKTRO-PLAST będzie służyć również promocji miasta Nasielsk za granicą.  

 

 


